

AF Pipe Solutions IVS

Tværmarksvej 20
2860 Søborg

Årsrapport
24. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Christopher James Underwood
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AF Pipe Solutions IVS

Tværmarksvej 20

2860 Søborg

Telefonnummer: 26764427

e-mailadresse: info@afpipesolutions.com

CVR-nr: 37473871

Regnskabsår: 24/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i fremstilling af og salg af gas rør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 24.02.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 8.504. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.505.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 24. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		10.904
Resultat af ordinær primær drift		10.904
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		10.902
Skat af årets resultat	1	-2.398
Årets resultat		8.504
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		600
Overført resultat		7.904
I alt		8.504

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.157
Andre tilgodehavender		14.184
Tilgodehavender i alt		190.341
Likvide beholdninger		8.834
Kortfristede aktiver i alt		199.175
Aktiver i alt		199.175

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		600
Overført resultat		7.904
Egenkapital i alt		8.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.419
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		158.853
Skyldig selskabsskat		2.398
Kortfristede forpligtelser i alt		190.670
Forpligtelser i alt		190.670
Passiver i alt		199.175

Egenkapitalopgørelse 24. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1			1
Årets resultat		600	7.904	8.504
Egenkapital, ultimo	1	600	7.904	8.505

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	2.398
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>2.398</u>